Ata de Sessão

Chamamento Público nº021/2023
Processo Interno N°7596/2023

Aos dois dias do mês de fevereiro de 2024, reuniram-se na Secretaria Municipal de
Cultura, a Comissão de Chamamento Público nº 021/2023 representada pelas
senhoras, Letícia Maria Machado, Janine Leite Moreira, Andréa Luciana Da Silva
Santos, Clarisse Luíza Neves de Oliveira, Caroline Andressa Lamego, Denise Silvânia
Neves Fagundes, Ana Maria Guerra Machado e Letícia Rodrigues Lopes da Silva, todos
devidamente designados pela Portaria Municipal n°246/2023, para a publicação da
convocatória do contemplado na segunda chamada da Lei Paulo Gustavo.

Uma vez que o período de habilitação fez-se expirado em 17 de dezembro de 2023, o

próximo proponente segue contemplado, por ordem de classificação.

Letícia Maria Machado                                                                         Caroline Andressa Lamego

Denise Silvânia Neves Fagundes                                                       Ana Maria Guerra Machado

Andréa Luciana Da Silva Santos                                                Letícia Rodrigues Lopes da Silva

LEI PAULO GUSTAVO – EDITAL 021/2023
NOME DO

PROPONENTE
OBSERVAÇÃO PONTUAÇÃO FINAL CATEGORIA

Bernardo Evangelista Lopes "Pai contra mãe" - ficção

Projeto bem escrito, bem defendido; não

apresenta argumento do roteiro que

pretende adaptar conto de Machado de

Assis e transpor história para Sabará.

12,5